
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE 

64/2020. (XII.10.) számú határozata 

 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó világjárvány 

következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 

érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendeletében elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom:  

1. A Polgármester Pásztó Városi Önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező Pásztó, 3349 

hrsz-ú, 1302 m2 nagyságú kivett beépítetlen területből a telekalakítási eljárást követően 

kialakított maximum 550 m2-t, értékesíti Kulcsár Jenő, 3065 Pásztó, Dobó utca 50. alatti 

lakos részére 160 Ft/m² áron.  

2. A telekalakítás során kialakított terület nem beépíthető. 

3. Az telekalakítási eljárás és az adásvétel ügyvédi, földhivatali költségeit a vevő viseli. 

4. A teljes vételár megfizetése szerződéskötéskor történik. 

5. A döntésről a vételi szándékot bejelentőt értesíteni kell.  

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: polgármester, városüzemeltetési osztály 

               

Pásztó, 2020. december 10. 

 

 Farkas Attila 

 polgármester 

 


